νων substitui voluit. Sed nihil mutandum: notum enim militare convicium, Canis. Adi Dufresnium pag. 391.

(g) Εἰρηγικῶς. C. εἰρηκῶς, dicens.

accepisset, contra Persas sollicitatus. Imo, inquit Zilgibis, me accepisse fateor. Ad hæc iratus Persarum rex, credensque Hunnum per dolum venisse, occidit illum; multos etiam ex exercitu ejus per nocentem interfecit, plane nescientibus Hunnis hoc a Persarum rege provenire, sed tanquam ab alia quapiam regione in se regemque suum impetum factum fuisse existimantibus. Qui vero a cæde reliqui fuerunt Hunni, profugerunt. Tum demum Coadi regi visum est de pacis conditionibus tractare, missis hac de re litteris per legatum, Labroium nomine, ad Justinum Romanum imperatorem.

Circa hoc tempus Paulus, patriarcha Antiochenus, e vivis excessit: **416** cujus in locum Ephrasius Hierosolymitanus successit est: qui et *orthodoxos*, quos vocant, graviter persecutus est, plurimis eorum etiam neci traditis.

Iisdem temporibus Veneta factio commotiones ubique per urbes excitabat, lapidationibus, tumultibus, cædibusque, omnia miscens. Quin et adversus urbium etiam præfectos ubique insurgentibus [Veneti,] initium rebellionis a Constantinopoli sumentes. Nec desierunt tumultuantes, usque dum Theodotus, excomes Orientis, urbi præfectus constitutus fuerit, quod factum est indictione prima. Hic itaque insurrectionem populi Byzantini compe-scuit, seditiosorum permultis, imperatoris ipsius ex jussu, in supplicium adactis. Inter quos cum Theodosium quemdam, cognomine Ziticam, virum locupletissimum et dignitate illustrem, a se comprehensum, non exspectato imperatoris mandato, ipse auctoritate propria fretus, neci dedisset, hoc in eo non ferens imperator, magistratu eum abdicavit, et honoribus exutum, in Orientem ablegavit. Quo cum advenisset, de salute sua necdum satis securus, fugam inde capessit, indictione III, et Hierosolymam veniens, ibi delituit. In locum vero istius, Theodorus exconsul, cognomento Teg-anistes, urbi præfectus constitutus est. Antiochiæ vero præfectus est Ephræmius, Amidenus: qui Venetarum partium tumultibus obviam eundo, usque adeo coercuit eos, ut acquiescentes demum **417** Veneti commotionibus omnino abstinerent. Sed et tum quoque spectacula prohibita fuerunt; et saltatores ex Oriente toto, excepta Alexandria magna in Ægypto, ejecti sunt.

Idem imperator etiam certamina Olympica prohibuit ne deinceps Antiochiæ, ab indictione XIV,

A τραπεις κατά Περσῶν; Καὶ εἶπεν ὁ Ζιλγιβίς τὸ ἀλη-
θές καὶ ὠμολόγησε. Καὶ ὠργίσθη ὁ βασιλεὺς Περσῶν
Κωάδης, καὶ ἐφόνευσεν αὐτὸν, ὑπονοήσας ὅτι δόλῳ
ἦλθε πρὸς αὐτὸν, καὶ πολλοὺς τοῦ δόλου αὐτοῦ νυκτὸς
ἀνείλε, πέμψας κατ' αὐτῶν πλῆθος πολλὸν ἀγνοούντων
ὅτι ἀπὸ τοῦ βασιλέως Περσῶν ἐπέμψθη κατ' αὐτῶν
τὸ πλῆθος, ἀλλὰ ὡς ἀπὸ ἄλλης χώρας, φησὶν, ἐπελ-
θόντων τοῖς Οὐννοις καὶ τῷ ῥήγῳ αὐτῶν· οἱ δὲ λοιποὶ
τῶν Οὐννων οἱ περισωθέντες ἐφυγον. Καὶ ἔδοξε λοι-
πὸν ὁ βασιλεὺς Κωάδης λαλεῖν περὶ πάκτων εἰρήνης,
δηλώσας διὰ Λαβροῦ (h) πρεσβευτοῦ (93) τῷ βα-
σιλεὶ Ῥωμαίων Ἰουστίνῳ.